
Město Humpolec
Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa

Dodatek Č.1
k e Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Humpolec

Se sídlem:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Ing. Petr Machek - starosta města
Martin Hendrych — 2. místostarosta města
00248266
CZ00248266

I.2. Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Se sídlem:
Zápis v OR:
:č%t:"p'"ý:

DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov
Krajský soud v Českýcli Budějovicích, oddíl B, vložka 529
Ing. Martin Beran — místopředseda představenstva
46679626

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Machek a Martin Hendrych
za zhotovitele: Ing. Martin Beran

V technických věcech jedná za objednatele: Petra Hložková - vedoucí oddělení investic
Jaroslav Vaňkát - referent oddělení investic
TDS - život památkám o.p.s., IČO: 02044200

za zhotovitele: Pavel Brůna — hlavní stavbyvedoucí
Koordinátor BOZP: Jitka Krupičková, IČO: 75972140

Smluvní strany se, v souladu s ČI. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 30. 10. 2023 se mění dle víceprací
a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1 - Změnové listy Č. 1 a 2.
Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským
dozorem - projektantem stavby.

- l-



Město Humpolec
Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa

IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle Článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 30. 10. 2023 se, s odkazem
na přiložené Změnové listy, tímto dodatkem č. l mění následovně:

V · VCena clnl:

Původní cena díla bez DPH: 4 873 000,00 KČ
Změnový list č. l: 142 896,26 KČ
Změnový list č. 2: 59 941,08 KČ
Nově sjednaná cena dle dodatku Č. l bez DPH: 5 075 837,34 KČ

__________Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť' dokončené dílo
je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále
jen zákon):

Vícepráce dle změnového listu č. l:
157 463,21 Kč
Méněpráce dle změnového listu Č. l:
14 566,95 Kč

Vícepráce dle změnového listu č. 2:
131 222,48 Kč
Méněpráce dle změnového listu č. 2:
71 281,40 Kč

Celková hodnota změny: 374 534,04 KČ

Tento dodatek č. l je ohledně změnového listu č. l uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona,
nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a její celková hodnota (absolutní hodnota změny 374 534,04 KČ) je nižší než 15% původní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 10. 2023 na provedení stavby
,,Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa". Je uzavřen v elektronické podobě,
podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran, nebo ve čtyřech stejnopisech, dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních strm. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
č. l bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 1 v otevřeném a strojově čitelném
formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. l. Dodatek č. 1 nabývá
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

-2-



Město Humpolec
Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa

Přílohy:

Změnový list č. l
Změnový list č. 2

V Pelhřimově u ,S. LoU

Za zhotov

Ing. M tin Beran
místopředseda představenstva
AGOS stavební a.s. Pelhřimov

V Humpolci LB .g".

Za objednatele:

Ing. Pet' l chek
starosta i

"'"°" T"'

,' 'Marti Hendrych
' 2. míStostarosta

Ýěsjb Humpolec

-3 -



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: úl. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23.04.2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH ZRN HZS

ZL Změnové listy 202 837,34 0,00 0,00 202 837,34 198 222,34 4615,00
01 změnový list Č.1 142 896,26 0,00 0,00 142 896,26 138 281,26 4615,00
02 změnový list Č.2 59 941,08 0,00 0,00 59 941,08 59 941,08 0,00

Celkem 202 837,34 0,00 0,00 202 837,34 198 222,34 4 615,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
objekt: Změnové listy
Část: Změnový list Č.1

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: úl. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

. - . Množství CenaČ. KCN Kod polozky Popis MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

HSV

1

Práce a dodávky HSV 151 059,26

25 313,25

1 221 113106021

2 001 122211101

3 001 132212131

24,000 116,00 2 784,00
24,000

6,400 1 060,00 6 784,00
6,400

7,680 1 510,00 11 596,80
7,680

4 R 162351103

Zemní práce
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí
s přemÍstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naloženim na dopravní prostředek ručně
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s
výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic,
desek nebo tvarovek m2
16*0,75*2
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3
16*0,5*0,8
Hloubeni nezapažených rýh šÍřky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3
16*0,6*0,8
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do
500 m m3
7,68+6,4

14,080 200,00 2 816,00
14,080

Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3,

5 R 167151111 z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 14,080 56,00 788,48
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného

6 R 171251201 tvaru m3 14,080 28,00 394,24
7 00572410 osivo směs travní parková kg -2,825 102,00 -288,15

8 005 00572440

-113*0,025 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
osivo směs travní hřištnl
113*0,025 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

-2,825
-2,825

kg 2,825 155,00 437,88
2,825
2,825

2 Zakládáni
9 R 274125R04 D + M ŽB prefa základová patka kus 2,000 14 885,00 29 770,00

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
10 011 274313611 neprokládaného tř. C 16/20 m3 7,680 3 910,00 30 028,80

59 798,80

16*0,6*0,8 7,680

3

11 011 311113134

Svislé a kompletní konstrukce
Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného
bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20,
tloušt'ky zdiva přes 250 do 300 mm m2
16*1

50 145,60

16,000 1 920,00 30 720,00
16,000

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - Letapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list Č.1

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: úl. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

, Množství Cena" " MJ . . Cena celkemČ. KCN Kod polozky Popis celkem jednotkova

12 R 311361821 t 0,192 42 000,00 8 064,00
0,192

0,192

13 231 348272515

výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
16*0,3*0,04
směrné množství 40kg/m3
Součet
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená
mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo
štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušt'ka zdiva
295 mm
16

m 16,000 710,10 11 361,60
16,000

Přesun sutě 3 411,29
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

14 R 997013111 budovy a haly výšky do 6 m t 6,120 320,00 1 958,40
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

15 R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,120 167,40 1 024,49
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

16 r 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 61,200 7,00 428,40

997

6,12*10
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
{skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01- ZAJISTÍ
ZADAVATEL

61,200

17 R neoceňujte

neoc
eňujt
e 0,000 0,00 0,00

998 12 390,32

18 R 998152111

Přesun hmot
dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do
12 m t

PSV

711

Práce a dodávky PSV

29,713 417,00 12 390,32

-12 778,00

-12 778,00

19 R 711111002

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely
za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem
asfaltovým m2
-(1,2*0,8*4"1,2*1,2)*27"patky
-(0,4*2"0,6)*5,5*12"schodišt'ové trámce
-0,4*66*2"základové prahy
Součet
lak hydroizo/ačn/ asfaltový t
-287,76*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými
fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná,
odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, ti. fólie do
0,6 mm m2
16*1

-287,760
-142,560

-92,400
-52,800

-287,760
-0,112
-0,112
-0,112

15,00 -4 316,40

20 11163152 88 950,00 -9 962,40j

21 R 711161112 16,000 93,80 1 500,80
16,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
objekt: Změnové listy
Část: Změnový list Č.1

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: ul. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

HZS
Hodinové zúčtovací sazby - přeložení
kabelů 4 615,00
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a

22 HZS HZS1292 pomocné práce stavební dělník hod 5,000 413,00 2 065,00
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění

23 HZS HZS2231 stavebních instalací elektrikář hod 5,000 510,00 2 550,00

Celkem 142 896,26

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - I.etapa
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list Č.2

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: úl. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

, , Množství CenaČ. KCN Kod položky Popis MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

HSV

1

Práce a dodávky HSV 56 419,08

33 679,48

1 R 162351103

Zemní práce
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do
500 m m3
-95,5-64,8

-160,300 200,00 -32 060,00
-160,300

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy
těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do

2 001 162751113 6 000 m m3 95,500 212,00 20 246,00
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do

3 001 162751117 10 000 m m3 64,800 304,00 19 699,20
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těätelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k

4 001 162751119 ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 648,000 23,10 14 968,80
64,8*10 648,000
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu

5 001 171201221 odpadů pod kódem 17 05 04 t 123,100 220,00 27 082,00
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

6 R 174151101 kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -129,020 126,00 -16 256,52
(286,529-64,8-95,5)-255,249
Součet

-129,020
-129,020

5 Komunikace pozemní -7 905,25
dlažba plošná betonová terasová hladká

7 59246004 600x600x60mm m2 -25,750 696,00 -17 922,00
dlažba zámková betonová 200x100mm ti 60mm

8 592 59245015 př/rodn/ m2 25,750 389,00 10 016,75

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni
Úprava vnějších spár obvodového pláště z
prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně
penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry
přes 15 do 20 mm
(2,8+5,76)*10
Úprava vnějších spár obvodového pláště z
prefabrikovaných dílců vyplněni spáry těsnicím
provazcem z pěnového polyetylénu, šÍřky do 20 mm

23 985,12

9 012 624631222

10 012 624631411

m 85,600 216,00 18 489,60
85,600

m 85,600 33,60 2 876,16

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém stadionu v Humpolci - l.etapa
objekt: Změnové listy
Část: Změnový list Č.2

Objednatel: Město Humpolec
Zhotovitel:
Místo: úl. Okružní

Zpracoval:
Datum: 23. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

11 783 783000121

8
12 R 721173401

zakrývání konstrukci včetně pozdějšího odkrytí
konstrukci nebo prvků olepením páskou nebo fólií
2*85,6

Trubní vedeni
Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) ON 110
3,5+1

m 171,200 15,30 2 619,36
171,200

7 513,65
m 4,500 340,90 1 534,05

4,500
Osazení vpusti uliční z betonových dílců ON 450 dno s

13 271 895941301 výtokem kus 2,000 1 230,00 2 460,00
vpusťu/ičn/ DN 450 kaliště s odtokem 150mm

14 592 59224496 450/250x50mm kus 2,000 531,00 1 062,00
Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu
vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod

15 271 452386111 poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 3,000 608,00 1 824,00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

16 271 451572111 výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3 0,360 1 760,00 633,60
4,5*0,2*0,4 0,360

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 346,40
17 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m -24,480 206,00 -5 042,88
18 592 59217016 obrubník betonový chodníkový 10OOx80x250mm l m 24,480 151,00 3 696,48

998 492,48

19 R 998152111

Přesun hmot
dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do
12 m t

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracich

1,181 417,00 492,48

M

46-M

3 522,00

3 522,00
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy

20 946 460791112 plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm m 40,000 51,30 2 052,00
trubka e/ektroinsta/ačn/ HDPE tuhá dvouplášťová

21 345 34571360 korugovaná D 32/4Omm m 42,000 35,00 1 470,00
40 * 1,05 42,000

Celkem 59 941,08

Strana 2 z 2



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo změny: ZL 1

Zhotovitel: agos stavební a.s. Pelhřimov
Investor: Město Humpolec Datum: 20. 3. 2024

Název projektu: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - l. Etapa

Registrační číslo projektu:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1. Provedení opěrné stěny v rohu hřiště, za stávajlclm schodištěm
2. Doplnění chyběj/c/ch základových patek
3. Změna druhu osiva pro svahy v rozích hřiště
4. Odpočet asfaltového hydroizolačnlho nátěru prefabrikátů

Popis a zdůvodněn/změny:

1. stávaj/c/ svah v horní částt mezi horní podestou schodiště a novými stupni tribuny byl
částečně stabilizován betonovými panely, odkrytými v průběhu pracL Bylo rozhodnuto o
odstraněni těchto panelů a zřlzenl opěrné stěny v délce 16 m navazujlcl na stávaj/cl
schodiště.

2. Byl zjištěn nesoulad PD a výkazu výměr - chyběj/cl 2 ks základových patek pro novou tribunu
byly dopočteny.

3. Osivo pro svahy v rozích hřiště - směs travní parková bylo nahrazeno směsi hřištnl: aby
nedocházelo k zaplevelování přilehlého travního povrchu hřiště.

4. Na základě vyjádření technologa výroby prefabrikátů a předložených protokolů o zkouškách
betonu, prokazu/lclch nadstandardní odolnost betonu proti působení vody, bylo rozhodnuto
o neprovedení asfaltového hydroizolačn/ho nátěru betonových patek, trámců a prahů.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222

l



Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasíse změnami

Stanovisko projektanta stavby: souhlasí se změnami

. . · - ·Stanovisko investora: souh|asl se zmenami

Příloha:
1 - položkový rozpočet 01

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

14 566,95 Kč 157463,21 KČ

výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná cena díla bez DPH:

142 896,26 KČ 5 015 896,26 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokla Dokumentace zakázky
pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná.

. ":'.? ,,n

Podpis investora' Podpis Zhotovitele;

D um: O. . 2024 Datum: 20. 3. 2024

2



OZNÁMENÍZMĚNY číslo změny: ZL 2

Zhotovitel: agos stavební a.s. Pelhřimov
Investor: Město Humpolec Datum: 23. 4. 2024

Název projektu: Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. Etapa

Registrační číslo projektu:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1. Změna přesunů výkopku dle skutečnosti
2. Změna materiálu dlažeb
3. Spárování prefabrikovaných dílců tribuny
4. Úprava 2 ks kanalizačních vpustlpod tribunou
5. Změna typu obruby
6. Položení kabelové chráničky

Popis a zdůvodnění změny:

1. Přebytečná zemina vytěžená na stavbě byla odvážena na skládku v Pelhřimově a částečně
na ČOV Humpolec, dle požadavku objednatele. Vzdálenosti, množství a poplatek za uložení
odpadu na skládce byly přepočítány dle skutečnosti.

2. Na základě doporučeni zhotovitele byla na kontrolním dni stavby odsouhlasena změna
materiálu dlažby komunikacL Místo velkoplošné betonové dlažby bude použita dlažba
zámková 200x100mm, ti. 60mm.

3. v projektové dokumentaci nebylo řešeno vyplnění spár mezi prefabrikáty tribuny. Bylo
dohodnuto a odsouhlaseno provedenlzatmelenlspár kolmých na stupně tribuny.

4. Z důvodu napojeni nové dešťové kanalizace pod tribunou bylo nutno osadit novou uliční
vpusť VjV rohu hřiště - stávaj/c/ vpusť byla osazena vysoko. Dále bylo, dle požadavku
objednatele, provedeno posunuti dešťové vpusti v JZ rohu hřiště blíž k tribuně.

5. Byl proveden odpočet si/ničnl obruby, chybně uvedené v soupisu pracj a přlpočet obruby
chodníkové.

6. Dle požadavku objednatele byla pod tribunou založena chránička pro případný přívod
e/ektro do prostoru za bránou.

Počet připojených listů specifikaci: 1
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 a odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

]



Stanovisko techn'ckého dozoru stavby: souhlasí se změnami

Stanovisko projektanta stavby: souhlasí se změnami

Stanovisko investora: souhlasí se změnami

Příloha:
1 - položkový rozpočet 02

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcepracÍ bez DPH:

71 281,40 KČ 131 222,48 Kč

výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná cena díla bez DPH:

59 941,08 KČ 5 075 837,34 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumenta.Se zakázky
pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná.
Podpis investora: Podpis Zhotovitele" b§

Oaťum: 2 ,. 4 2024 Datum: 23. 4. 2024

2






